tımar sahibi olarak görev almışlardır. Ayrıca verilen din özgürlüğünün yanı sıra

Hristiyanlar, devşirme sistemiyle asker konumuna getirilmişlerdir. Hristiyan sipahi

olarak adlandırılan timar sahibi askerleri Osmanlı ordusuna katmışlardır.

Tesalya’nın Tırhala Livasına ait defterlerinden H. 859 (M.1454-1455)

tarihinde Turahan Bey oğlu Ömer Bey’in sancak beyliğinde yazılmış olup

Tırhala ile beraber Fener (Phenarion) ve Agrafa vilayetlerini içine almaktadır.

Toplamda mevcut olan 182 timardan 36 tanesi Hristiyan sipahilere aittir.

Tırhala’da Timar-ı Mustafa ve Petros birader-i o, evlad-ı Mikira.32